檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：王雪

電話：06-6356638

電子信箱：edub01@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年4月29日

發文字號：南市教安(二)字第1040427364號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知衛生福利部國民健康署製作「拒售菸品停看聽一本通

」手冊事宜，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年4月29日臺教國署學字

第1040049547號函辦理。

二、為加強落實青少年遠離菸害策略，並提升販售業者拒售菸

品予未成年者之技巧，衛生福利部國民健康署特製作旨揭

手冊，以提供各菸品販售場所，作為員工教育訓練之輔導

手冊。

三、該手冊電子檔已置於衛生福利部國民健康署網站（http:/

/goo.gl/VFzQf2)及健康九九網站（http://goo.gl/HlvEP

N)，貴校如有需要可自由下載參用。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局學輔校安科 2015-04-30
08:55:22